



GMINA SANTOK

ul. Gorzowska 59; 66-431 Santok
tel. (48) 957287510, fax. (48) 957287511
e-mail: urząd@santok.pl, http: www.santok.pl

ROA.271.3.2016

Santok, 21 kwietnia 2016 roku

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert cenowych na wykonanie usługi pn. „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Gminy Santok w 2016 r.”

Gmina Santok informuje, że w ww. postępowaniu wpłynął wniosek o odpowiedź na pytania dotyczące ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie 1 – Zapytanie ofertowe pkt 2.1.1.2

„paczki pocztowe o wadze do 20 000 g (Gabaryt A i B)”.

Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie zapisu i wskazanie właściwego zakresu wagowego wskazanego w umowie, tj. „paczki pocztowe o wadze do 10 000 g (Gabaryt A i B)”

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający poprawia zapis w treści Zapytania ofertowego nr ROA.271.3.2016 w celu ujednoczenia zapisu dotyczącego wagi paczek pocztowych ze wzorem umowy.

W Zapytaniu ofertowym tekst, który podlega zmianie tj. miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 2.1.1.2

W Zapytaniu ofertowym **jest:** paczki pocztowe o wadze do 20 000 g (Gabaryt A i B).

W Zapytaniu ofertowym **powinno być:** paczki pocztowe o wadze do 10 000 g (Gabaryt A i B).

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej poprawione Zapytania ofertowego nr ROA.271.3.2016.

Pytanie 2 – szacunkowe ilości i rodzaj przesyłek poz. 10

„zwroty przesyłek rejestrowanych do nadawcy po wyczerpaniu możliwości doręczenia”

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie gabarytu (A/B) wskazanych przesyłek co pozwoli dokładnie określić cenę przesyłek.

Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający modyfikuje w Zapytaniu ofertowym Zestawienie rodzajowo – ilościowe przesyłek, wskazując szacunkową ilość dla danego gabarytu dla pozycji „zwroty przesyłek rejestrowanych do nadawcy po wyczerpaniu możliwości doręczenia” poprzez równoczesne wyodrębnienie pozycji dla gabarytu A i gabarytu B. Przedmiotową zmianę uwzględnia się również w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert cenowych) oraz we wzorze umowy (załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert cenowych). Zamawiający umieszcza na stronie internetowej zmienione w ww. zakresie Zapytanie ofertowe nr ROA.271.3.2016.

Pytanie 3 – szacunkowe ilości i rodzaj przesyłek poz. 13

„przesyłki rejestrowane w obrocie zagranicznym, nie będące przesyłkami najszybszej kategorii – Europa”

W związku z tym, że d. 1 stycznia 2014 r. weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztovej ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych, Wykonawca wnioskuje o wyłączenie z postępowania o zamówienie publiczne tego rodzaju przesyłek lub zmianę ich na przesyłki najszybszej kategorii (ekspersowe).

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający wyłącza z postępowania przedmiotowy rodzaj przesyłek.

Zmianę uwzględnia się w Zapytaniu ofertowym wraz z załącznikami. Zmienione Zapytanie ofertowe zostaje zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie 4 – III. Warunki zamówienia i termin realizacji, pkt 5

5. „Wynagrodzenie na rzecz Wykonawcy płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury przez zamawiającego. Należności wynikające z faktury płatne będą przelewem, na konto wskazane na fakturze. Za dzień zapłaty uważać się będzie dzień obciążenia rachunku zamawiającego.”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na :

Wynagrodzenie na rzecz Wykonawcy płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę. Należności wynikające z faktury płatne będą przelewem, na konto wskazane na fakturze. Za dzień zapłaty uważać się będzie dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź do pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie 5 – formularz ofertowy poz 9 i 15.

Zamawiający wskazał w poz. 9 i 15 te same usługi, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na właściwy, taki jak Zamawiający zastosował w zapytaniu ofertowym – szacunkowe ilości i rodzaj przesyłek.

Odpowiedź do pytanie 5:

Zamawiający poprawia zapis dotyczący poz. 15 w treści FORMULARZA OFERTOWEGO 2.2 Szacunkowe (orientacyjne) ilości i rodzaj przesyłek w celu ujednoczenia zapisu z treścią Zapytania ofertowego nr ROA.271.3.2016. Przedmiotową zmianę uwzględnia się również we wzorze umowy.

Pytanie 6 – wzór umowy § 3 pkt 4

4. „Ceny jednostkowe brutto określone w formularzu cenowym ulegną obniżeniu w toku realizacji umowy w przypadku, gdy opłaty pocztowe wynikające z aktualnego cennika lub regulaminu wykonawcy będą niższe od cen zawartych w umowie. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swojego aktualnego cennika lub regulaminu.”

W warunkach zmiany umowy Zamawiający nie przewidział zmiany cen jednostkowych na wyższe zatwierdzonych przez Prezesa UKE, dopuszcza tylko obniżenie cen. W związku z tym Wykonawca pyta, czy Zamawiający dopuszcza zmianę cennika zatwierdzonego przez Prezesa UKE?

Odpowiedź do pytanie 6:

Zamawiający we wzorze umowy w treści § 3 dodaje pkt 5 następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości opłat określonych w formularzu cenowym – ofercie cenowej Wykonawcy tylko w przypadku, gdy nastąpią one zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.”